since 1970
Asciuga e lucida posate da banco
Fino 2500 posate/h
Ideale per 80-120 coperti
Completa di:
▪ 1 cassetta raccolta posate
▪ 1 carica gratuita di granulato
Code Codice Model Modello Description Descrizione  Pr. €
ASC10APP23UNE ASC 10 MINI
ASC 10 MINI cutlery dryer and polisher
Asciuga e lucida posate ASC 10 MINI
3.120,00
OPTIONAL ASC 10 MINI
Code Codice Model Modello Description Descrizione  Pr. €
23118048 TROLLEY
Cutlery dryer trolley
Carrello porta asciuga posate
475,00
23118049 HOLDER
Cutlery basket holder
Supporto cassetta posate
105,00
23118082 MAT
Soundproofing mat for basket
Tappetino insonorizzante per cassette posate
15,30
Asciuga e lucida posate da banco
Fino 4000 posate/h
Ideale per 150-300 coperti
Completa di:
▪ 2 cassette di raccolta posate
▪ 1 carica gratuita di granulato
Code Codice Model Modello Description Descrizione  Pr. €
ASC15APP23UNE ASC 15 BABY
ASC 15 BABY cutlery dryer and polisher
Asciuga e lucida posate ASC 15 BABY
3.830,00
OPTIONAL ASC 15 BABY

ASC 15 BABY
Table-top cutlery dryer and polisher
Up to 4000 cutlery/h
Ideal for 150-300 covers
Equipped with:
▪ 2 cutlery basket
▪ 1 free load of granulate
since 1970
Asciuga e lucida posate monoblocco
Fino 8000 posate/h
Ideale per 400-700 coperti
Completa di:
▪ 2 cassette di raccolta posate
▪ 1 carica gratuita di granulato
Code Codice Model Modello Description Descrizione  Pr. €
ASC30AG23UNE ASC 30 GIRL
ASC 30 GIRL cutlery dryer and polisher
Asciuga e lucida posate ASC 30 GIRL
6.030,00
Asciuga e lucida posate monoblocco
Fino 12000 posate/h
Ideale per 800-1400 coperti
Completa di:
▪ 2 cassette di raccolta posate
▪ 1 carica gratuita di granulato
Code Codice Model Modello Description Descrizione  Pr. €
ASC50AG23UNE ASC 50 BOY
ASC 50 BOY cutlery dryer and polisher
Asciuga e lucida posate ASC 50 BOY
8.400,00
OPTIONAL ASC 30 GIRL and ASC 50 BOY

32201112 SWITCH
Light bipolar switch
Interruttore bipolare luminoso
9,20
32201143 FUSE HOLDER
Panel-mounted fuse holder with fuse
Porta fusibile da pannello con fusibile
13,25
31701097 DAMPER
Anti-vibration damper
Piedino antivibrante
2,60
OTHER SPARE PARTS | ALTRI RICAMBI
since 1970
Code Codice Model Modello Description Descrizione  Pr. €
DECA180I23U DECARBO 180
Capacity
Capacità 180 dmᶟ
4.760,00
DECA260I23U DECARBO 260
Capacity
Capacità 260 dmᶟ
5.175,00
DECA340I23U DECARBO 340
Capacity
Capacità 340 dmᶟ
6.560,00
DECA440I40U DECARBO 440
Capacity
Capacità 440 dmᶟ
8.590,00
DECA560I40U DECARBO 560
Capacity
Capacità 560 dmᶟ
11.200,00
Code Codice Model Modello Description Descrizione  Pr. €
DECAGUIDE180 P.T. DECA 180
Basket with tray holder
Porta teglie per cestello DECA 180
130,56
DECAGUIDE260 P.T. DECA 260
Basket with tray holder
Porta teglie per cestello DECA 260
195,84
DECAGUIDE340 P.T. DECA 340
Basket with tray holder
Porta teglie per cestello DECA 340
261,12
DECAGUIDE440 P.T. DECA 440
Basket with tray holder
Porta teglie per cestello DECA 440
342,72
DECAGUIDE560 P.T. DECA 560
Basket with tray holder
Porta teglie per cestello DECA 560
440,64
Code Codice Model Modello Description Descrizione  Pr. €